

## Kreishandballverband Flensburg e.V.

Ole Storjohann Jugendausschuss-Vorsitzender 015170558378

Vereine KHV Flensburg Spieler/Innen über Vereine

**Einladung Kreishandballverband Flensburg:** 

Hier: Auswahl männlich – Jahrgang Trainingstermine 2023

Liebe Jugendwarte, Liebe Trainer/Innen,

nachfolgend erhaltet Ihr die Trainingstermine der Kreisauswahl männlich 2010.

## **Trainingstermine: m2010**

- ➤ Samstag, 09.09.23, von 10:00 12:00 in der KTS, Richard Wagner Straße 41, 24943 Flensburg
- ➤ Samstag, 16.09.23, von 10:00 12:00 in der KTS, Richard Wagner Straße 41, 24943 Flensburg
- > Samstag, 30.09.23, von 10:00 12:00 in der KTS, Richard Wagner Straße 41, 24943 Flensburg
- > Samstag, 14.10.23, von 10:00 12:00 in der KTS, Richard Wagner Straße 41, 24943 Flensburg
- Samstag, 28.10.23, ab 10:00, Auswahlturnier, Fördehalle, Friesische Lücke 13 in 24937 Flensburg
- > Samstag, 11.11.23, von 10:00 12:00 in der KTS, Richard Wagner Straße 41, 24943 Flensburg
- > Samstag, 25.11.23, von 10:00 12:00 in der KTS, Richard Wagner Straße 41, 24943 Flensburg
- Samstag, 09.12.23, von 10:00 12:00 in der KTS, Richard Wagner Straße 41, 24943 Flensburg

## Bitte beachten:

Bei Überschneidungen mit dem Punktspielbetrieb sind gesonderte Absprachen mit den Trainern zu treffen. Spielverlegungen am Tag des Kreisauswahltrainings sind kostenlos!

## **Kostenregelung:**

Die An- und Abreise erfolgen auf eigene Kosten.

Leitung:

Ole StorjohannKreisauswahl - Trainer männlich015170558378Florian IlgnerKreisauswahl - Co. Trainer männlich01746064771

Die Teilnahme am Kreisauswahltraining ist für die Nominierung zur Förderstützpunktsichtung des Handballverbandes Schleswig-Holstein Pflicht.

■ Im Falle einer kurzfristigen Absage bitte Ole Storjohann kontaktieren!

Wir freuen uns auf eine rege Beteiligung durch die Vereine und verbleiben

mit sportlichen Grüßen

Ole Storjohann

- Vorsitzender JA -

